7º, parágrafo único da Resolução nº40/2010-CONSU, devendo o 48 

servidor ser notificado pela Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, na qualidade de Presidente da 49 

Comissão, para restituir em parcela única por meio de Guia de Recolhimento da União 50 

(GRU), no prazo de 30 (trinta) dias, a quantia de R$25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos 51 

reais), sob pena de o débito ser incluído em Dívida Ativa, ou para, querendo, apresentar recur-52 

so no prazo de 10 (dez) dias, a contar da juntada do A.R. nos autos do processo. A Comissão 53 

Gestora delibera que em todos os casos análogos seja aplicado este encaminhamento.

[...]

7º, parágrafo único da Resolução nº40/2010-CONSU, devendo o 59 

servidor ser notificado pela Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, na qualidade de Presidente da 60 

Comissão, para restituir em parcela única por meio de Guia de Recolhimento da União 61 

(GRU), no prazo de 30 (trinta) dias, a quantia de R$35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos 62 

reais), sob pena de o débito ser incluído em Dívida Ativa, ou para, querendo, apresentar 63 

recurso no prazo de 10 (dez) dias, a contar da juntada do A.R. nos autos do processo. A Co-64 

missão Gestora delibera que em todos os casos análogos seja aplicado este encaminhamento.

[...]

devendo o servidor ser notificado pela Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, na qualidade de 71 

Presidente da Comissão, para restituir em parcela única por meio de Guia de Recolhimento da 72 

União (GRU), no prazo de 30 (trinta) dias, a quantia de R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos 73 

reais), sob pena de o débito ser incluído em Dívida Ativa, ou para, querendo, apresentar 74 

recurso no prazo de 10 (dez) dias, a contar da juntada do A.R. nos autos do processo. A Co-75 

missão Gestora delibera que em todos os casos análogos seja aplicado este encaminhamento.

[...]

co da Resolução nº40/2010-CONSU, devendo o servidor ser notificado pela Pró-Reitora de 81 

Gestão de Pessoas, na qualidade de Presidente da Comissão, para restituir em parcela única 82 

por meio de Guia de Recolhimento da União (GRU), no prazo de 30 (trinta) dias, a quantia de 83 

R$17.000,00 (dezessete mil reais), sob pena de o débito ser incluído em Dívida Ativa, ou pa-84 

ra, querendo, apresentar recurso no prazo de 10 (dez) dias, a contar da juntada do A.R. nos 85 

autos do processo. A Comissão Gestora delibera que em todos os casos análogos seja aplicado 86

[...]

10, II da Resolução nº40/2010-CONSU, devendo a servidora ser notificada pela 91 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, na qualidade de Presidente da Comissão, para restituir em 92 

parcela única por meio de Guia de Recolhimento da União (GRU), no prazo de 30 (trinta) 93 

dias, a quantia de R$48.200,00 (quarenta e oito mil e duzentos reais), sob pena de o débito ser 94 

incluído em Dívida Ativa, ou para, querendo, apresentar recurso no prazo de 10 (dez) dias, a 95 

contar da juntada do A.R. nos autos do processo. A Comissão Gestora delibera que em todos 96 

os casos análogos seja aplicado este encaminhamento.